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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42419021L

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit HATS OFF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje kompanish, menaxhim restorantesh, blerje dhe 

menaxhim markash biznesi, blerje dhe menaxhim pronash të 
patundshme, anijesh, automjetesh, ndërtim pronash të 
patundshme, operacione financiare. Konsulencë për hapjen 
dhe menaxhimin e restoranteve. Konsulencë marketingu për 
restorante. Dhënie markash me franchising. Business Process 
Outsourcing (BPO). Shërbime marketingu online. Makina 
me qira (Rent a Car). Anije me qira (Rent a Boat). 
Ndërmjetësim në pasuri të patundshme (Real Estate). 
Mbeshtetje ne procesin e perzgjedhjes dhe vleresimit te 
kandidateve per punesim, duke u bazuar ne kompetencat, 
kualifikimet dhe pervojen e tyre profesionale.  
Daniele Vezzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2024                Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescaCurrarino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanieleVezzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393066-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397187-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.01.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Blerje kompanish, menaxhim restorantesh, blerje dhe menaxhim 
markash biznesi, blerje dhe menaxhim pronash të patundshme, anijesh, automjetesh, 
ndërtim pronash të patundshme, operacione financiare Konsulencë për hapjen dhe 
menaxhimin e restoranteve Konsulencë marketingu për restorante Dhënie markash me 
franchising Business Process Outsourcing (BPO) Shërbime marketingu online Makina me 
qira (Rent a Car) Anije me qira (Rent a Boat) Ndërmjetësim në pasuri të patundshme (Real 
Estate). ")          u be            ("Blerje kompanish, menaxhim restorantesh, blerje dhe 
menaxhim markash biznesi, blerje dhe menaxhim pronash të patundshme, anijesh, 
automjetesh, ndërtim pronash të patundshme, operacione financiare. Konsulencë për 
hapjen dhe menaxhimin e restoranteve. Konsulencë marketingu për restorante. 
Dhënie markash me franchising. Business Process Outsourcing (BPO). Shërbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D69D7E3-60C7-47A9-9BAE-5019BC9C7051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F65387-168C-45DF-805A-55B288725A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFF167-3673-445D-B7AA-92692F15B1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B716437C-6D2A-4263-B100-932D05DDD323
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marketingu online. Makina me qira (Rent a Car). Anije me qira (Rent a Boat). 
Ndërmjetësim në pasuri të patundshme (Real Estate). Mbeshtetje ne procesin e 
perzgjedhjes dhe vleresimit te kandidateve per punesim, duke u bazuar ne 
kompetencat, kualifikimet dhe pervojen e tyre profesionale.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FD8C2-2157-4D6C-8614-771AFA4647C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5CCF8-1ADC-4A69-A5FB-9BA5133103BB

